
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  VfL Sindelf… R

I II III IV V VI Punkte

19 4 5 6 21 10

257 9

17:16 14:14

╳
8
17

1
9
18

2
10
20

5
11
22

6
14
23

7
16
25

Auszeit

14:14
22:21

Ende
19:58

B  USC Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

8 16 17 10 20 7

2221 11

20:22 20:22

1
10
16

3
11
17

4
12
19

5
13
21

8
14
22

9
15

Auszeit

13:14
17:20

S
A
T
Z

2

Start
20:01

B  USC Freiburg R

I II III IV V VI Punkte

7 8 16 17 10 20

25

╳
18

2
19

3
24

8
25

12 17 Auszeit

17:10
19:15

Ende
20:26

A  VfL Sindelf… S

I II III IV V VI Punkte

19 4 5 9 21 10

177 12

7:17 13:19

16:20
1
12

3
16

4
17

6 7 11 Auszeit

4:8
7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:29

A  VfL Sindelf… R

I II III IV V VI Punkte

9 4 5 7 12 10

251

9:11

╳
9
20

2
13
22

4
14
23

6
15
25

7
17

8
19 Auszeit

22:21

Ende
20:56

B  USC Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

8 16 17 10 20 7

2314

17:19

18:20
0
11
19

1
12
21

3
13
23

4
14

7
16

8
18

Auszeit

11:13
23:24

S
A
T
Z

4

Start
20:59

B  USC Freiburg R

I II III IV V VI Punkte

14 8 16 17 10 20

237 21

16:17 16:17

23:24
╳
12
21

2
14
22

3
15
23

7
16

9
17

10
20

Auszeit

15:13
16:17

Ende
21:27

A  VfL Sindelf… S

I II III IV V VI Punkte

19 4 5 7 12 10

259 21 1

8:12 18:17 9:14

1
9
20

2
10
22

3
13
25

5
17

6
18

8
19

Auszeit

3:7
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Männer
Männer

A  VfL Sindelfingen vs. USC Freiburg B

Spiel 5 05.10.2024 19:30 Uhr

Sporthalle Stadtmitte
71063 Sindelfingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Sindelf… 13/14

1 Györfi, Emil X

3 Rund, Alexander
4 Dörr, Thomas X
5 Grundtner, Tim X
6 Reich, Jannik X

7 Hoschke, Nick X
9 Meyer, Thomas X

10 Hagjija, Albin X
12 Schubert, David X
19 Trush, Mykhailo X

21 Tensaew, Jonas X
23 ★ Milak, Dominik X
26 Mwaura, Simeon

A  Libero

23 Milak, Dominik X

A  Offizielle

T Haas, Alexander

CT Sturm, Simon E

C

B  USC Freiburg 11/14

3 Lienkamp, Jakob
7 Vater, Torge X

8 Hautmann, Julian X
10 Hanschke, Rombout X
11 Thome, Fabian X
14 Melerski, Janis X

15 Bleher, Jakob X
16 Moerel, Maarten X
17 von Klot, Nicolai X
20 ★ Kempmann, Sören X
21 Wendte, Fabian X

B  Libero

15 Bleher, Jakob X

B  Offizielle

T Hautmann, Julian

P Bobrycki, Konrad E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfL Sindelf… USC Freiburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 28 22 0 2 2
2 3 0 17 2 25 25 1 0 2
1 1 1 25 3 27 23 0 2 2
2 3 1 25 4 28 23 0 3 2

5

7 9 3 92 108 93 1 7 8
Start: 19:30 Ende: 21:27 Dauer: 1:57

Sieger: VfL Sindelfingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gramke, Oliver DE 1

2 Benzenhöfer, Moritz DE 2

Schr. Böhringer, Linda
Assist. Dörr, Sonja

Dokument erstellt: 07.10.2024 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


