

Regionalliga Süd Männer

Männer

(A) VfL Sindelfingen vs. USC Freiburg (B)

05.10.2024 19:30 Uhr

Sporthalle Stadtmitte 71063 Sindelfingen



	S	Start 19:30		A VfL	Sindel	lf	R		ide :58	(3) usc	Freib	urg	s	S	5	Start 20:01		B U	SC Fı	reiburg)	R	Er 20	nde):26	(VfL	Sindel	f	S		
Aufschlagfolge	JΔ□	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	L	7 1	I	I III	I I	v	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielerand	┨╏	19 4 7 7:16	5	6 9 14:14	21	10	25	8 21 20:22	16	17	10 11 20:22	20	7	22	1	7	8	3 16	5 1	7	10	20	25	19 7	12 13:19	5	9	21	10	17		
Spielstand	ľ	7.10		14.14	1		1	20.22			20.22	1		-		┺								7.17	16:20							
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 8 1 1	1 9 7 18	2 10 20	5 11 22	6 14 23	7 16 25	Auszeit 14:14 22:21	1 10 16	3 11 17	4 12 19	5 13 21	8 14 22	9 15	Auszeit 13:14 17:20	2	2 18	2 19	3 24	8 25) 1	2 17	7	Auszeit 17:10 19:15	1 12	3 16	4 ①	6	7	11	Auszeit 4:8 7:15		
	S	Start 20:29		A VfL	Sindel	lf	R	En 20	ide :56	() usc	Freib	urg	S	5	5	Start 20:59		B U	SC Fı	reiburg	J	R		nde 1:27	(4	VfL	Sindel	f	s		
Aufschlagfolge	۱∡۲	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā		I				٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellung	 	9 4	5	7	12	10		8	16	17	10	20	7		1	┍╽┈		3 16	5 1			20		19	4	5	7	12	10			
Spielernr.	┨╏		1				25						(14)	23		7					21)		23	9	21	1				25		
spieler Spielstand	-		9:1	1			_						17:19		4	Z 16:	17				6:17			8:12	18:1	9:14						
1 5	- -	2	1	6	7	8		0	1	Ь	1	7	18:20	1		\vee	2	b	7	9	23:24	1		1	2	2	_	6	8			
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 8 20	13 0 22	14 23	15 25	17	19	Auszeit 22:21	11 19	12 21	3 13 (3)	14	16	18	Auszeit 11:13 23:24	4	1 1 ₂ 21	14 22	15 33	16	1	7 20	ő	15:13 16:17	9 20	10 22	13 25	17	18	19	3:7 18:19		
Aufschlagfolge	S	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	[]	I I	и г	V	V	VI P	unk	te 1	/fL Sir Györfi, Rund,	Emil		13/	$_{X}$	<i></i>	Freibur g		1/14
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler	T																						4 (5 (Döri Grund Reich,	r, Thor tner, T	nas īm		X 7 X 8	Vate © Ha	r, Torge autmanr schke, Ro	, Julian	X X X
Spielstand	_														-				-					Hoschl				$\frac{\lambda}{\chi}$ 11	Thor	ne, Fabia	an	Х
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	_						Augrait							Augroit	\vdash				_			A	, 9 I	vleyer,	Thor	nas		X 14		erski, Jan		X
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5						Auszeit							Auszeit							Ľ	Ausze		lagjija				χ 15		er, Jakob rel, Maa		X
4. 8.																								Schube Trush,				X 16 X 17		Klot, Nic		Х
Sanktione	1						Be	emerk	cunae	en								Ero	ebni	isse				Tensae				X 20			n, Sören	Х
V B H D A/B Satz		and:							tuniq							(A) VfL S	indelf.			Freiburg	g (B)		★ Mila				Λ -		dte, Fab	an	Х
																ΑV	V G	P Sa	tz Da	auer	P G	W/	A 26 I	<u>Mwauı</u>		neon		<u></u> (в) Libe	ro		
																	2 1 2 3 0			28 25	22 0 25 1			.ibero Milak,		oile		15	Bleh	er, Jakob		Х
																1	1 1 2	25 3	2	27	23 0 23 0	2 2		oniak, Offizie		IIK		^ B) Offiz	ielle		
																	3 1 2	25 4	_	28	23 0	3 4		laas, <i>i</i>						tmann, J		П
																	9 3 9				93 1			sturm,	Simo	n		E P	Bobi	rycki, Ko	nrad	Е
																		30 En			Dauer		7 : 1									
																Diet	C1. VI	<u>L Jillut</u>	miny	CII			-11									

Spiel 5

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gramke, Oliver	DE	1					
2	Benzenhöfer, Moritz	DE	2					
			Schr	Röhringer Linda				

Assist. Dörr, Sonja